ANO MMXXIII – EDIÇÃO EXTRA terça-feira, 11 de junho de 2024.

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAIBA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTO ANTÔNIO
CNPJ – 01.612.637/0001-00

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTTO, ADMINISTRAÇÃO E RH.

AVISO DE EDITAL

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Riacho de Santo Antônio/PB, no uso de suas atribuições legais, faz saber que será

realizado um Processo Seletivo para vagas temporárias para a Prefeitura municipal. O Edital e seus anexos estarão

disponíveis no site da Ápice Consultoria (www.apiceconsultoria.com) a partir do dia 11 de junho de 2024 e que passará

a vigorar como único regulamento do Processo Seletivo que será realizado sob a responsabilidade técnica e operacional

da Ápice Consultoria, conforme contrato estabelecido.

Torna-se público que as inscrições para o respectivo Processo Seletivo serão realizadas presencialmente na Sala do

Empreender, situada na Rua Coronel Demostenes Barbosa, Centro, Riacho de Santo Antônio/PB, nos dias 17 a 19 de

junho de 2024, das 08h às 12h e das 13h às 16h

Riacho de Santo Antônio, 11 de junho de 2024.

MARCELO BARBOSA FERREIRA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

http://www.apiceconsultoria.com/